
Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087 

Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br 

Site: www.araruama.rj.gov.br 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Araruama 

Gabinete da Prefeita 

 

PORTARIA Nº 003 – DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 

NOMEIA COMISSÃO DE PREGÃO 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência 

conferidas por Lei e conforme dispõe o Artigo 6º, do Decreto nº 025/2009, 

 

R E S O L V E : 

 
 

I – Revogar a Portaria nº 689, de 27 de junho de 2023. 

II – Consoante o que estabelece o Artigo 6º, do Decreto nº 025, de 19 de fevereiro de 2009, 

que regulamenta a modalidade de Licitação denominada Pregão, nomeia a Comissão de 

Pregão, composta dos seguintes membros: 

 

PREGOEIRO: CAIO BENITES RANGEL 

SUPLENTE: RENATA LIMA CHAGAS 

EQUIPE DE APOIO: 

Servidora: Cristiane Tavela Lemes  

Servidor: Fábio Arantes Guimarães 

Servidor: Welton Pinto Barbosa  

Servidora: Bruna Faria Pereira Lourenço 

Servidora: Daisimar Nogueira Pereira Pinto 

 

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 06 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
Daniela Soares 

Prefeita 
 

 

 

 

 


